
令和 4年 5月 24日 

 

会員各位 

NKマイスター会  会長   石塚 茂 

NKマイスター会 事務局長 小林 通晃 

 

第７回 NKマイスター会定期総会 書面議決の結果報告について 

 

 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本会の運営に当たりましては

日ごろより格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標題の件について、第７回 NKマイスター会定期総会 書面議決の結果が下記のと

おりとなりましたので、ご報告申し上げます。 

 NKマイスター会会員の皆様におかれましては、今後も引き続きご支援・ご協力のほ

ど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

書面議決の結果報告 

 

・NKマイスター会会員：279社 

・議決権行使数：185 

 

議     案 賛成数 反対数 

第１号議案 令和３年度事業報告承認に関する件 185 0 

第２号議案 令和３年度決算報告承認に関する件(会計監査報告) 185 0 

第３号議案 NK マイスター会会則改訂（案）承認に関する件 185 0 

第４号議案 令和４年度事業計画(案)承認に関する件 185 0 

第５号議案 令和４年度収支予算(案)承認に関する件 185 0 

 

 以上、５月２４日を以てすべての議案について承認いただきました。 

 

 

問い合わせ先：NKマイスター会事務局 (024-923-1800) 


